
SAUCISSON CHOCOLAT PRALINE

UN SAUCISSON EN CHOCOLAT AVEC
DES MORCEAUX DE BISCUITS VIENNOIS, DES ZESTES DE
 CITRON ET DE CRÈPES DENTELLE !
PARFAIT À PARTAGER ENTRE AMIS.

POIDS NET : 180G

MACAREL / 4S TOURS 

8€PRIX DE VENTE CONSEILLE ; 9€

POIDS NET; 180G

CRUNCHIES CARACHOC

POIDS NET; 170G

COOKIES CHOCOLAT NOISETTE

REPUBLIQUE DOMINICAINE 65% NOISETTE

DU CHOCOLAT NOIR D'EXCEPTION
ACCOMPAGNÉ DE NOISETTES FRANCAISES.

LACTEE CARAMEL ECLATS DE CACAHUETES 6€
UN CHOCOLAT CARAMÉLISÉ ACCOMPAGNÉ D'ECLATS DE

CACAHUÉTES. COMPLÉTEMENT RÉGRESSIF

PÂTE À TARTINER
 CHOCOLAT/PRALINÉ

RAQUETTE DE PING
UUNE RAQUETTE DE PING GARNIE D'UN CARAMEL BEURRE
SALÉ  ET RECOUVERT D'UNE FINE COUCHE DE CHOCOLAT  ET
SA PLAQUE ROUGE
(PICOT INTERDIT).

6€

5,50€

5,50€

8€

6,50€


